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          PDF dosyayı herhangi bir tarayıcıdan ve herhangi bir cihazdan çevrimiçi olarak birleştirin
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                Ücretsiz çevrimiçi PDF Birleşme uygulamamız, birden çok PDF dosyayı çevrimiçi olarak tek bir dosyada birleştirmenize olanak tanır. PDF belgeye katılın ve yalnızca birkaç tıklamayla tek belge olarak kaydedin. Amacımız, Office deneyiminizi optimize etmeniz ve üretiminizi otomatikleştirmeniz için size sezgisel ve güvenilir bir çözüm sunmaktır. PDF Merger uygulaması herhangi bir 3. taraf yazılım kurulumu gerektirmez ve tüm platformlarda (Windows, Mac, Unix) ve tüm modern tarayıcılarda (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge) çalışır. PDF Birleşme araçlarıyla, katılmadan önce dosyaları yeniden sıralayabilir ve paylaşılan bağlantı, e-posta ve hatta kendi sitenize/blogunuza katıştırarak elde edilen belgeyi paylaşabilirsiniz.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Birden fazla dosyayı birleştirme

            DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT ve daha birçok dosyayı birkaç tıklamayla tek dosyada birleştirin.

        

        
        
             Görüntü dosyalarını birleştirme

            Kullanımı kolay web tabanlı görselimiz merger ile PNG, JPG, BMP ve diğer görsel formatlarını yatay, dikey veya döşemeler halinde birleştirin.

        

        
        
             Birleştirilen dosyaları yeniden sıralama

            Görüntü dosyalarını gereksinimlerinize göre yeniden sıralayın ve düzenleyin.
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            	Bırakma alanının içine tıklayın veya dosyanızı sürükleyip bırakın.
	PDF dosya yüklenene kadar bekleyin.
	Birleştir düğmesine tıklayın.
	Elde edilen PDF dosyasını indirin veya paylaşın.
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            Q: PDF dosya nasıl birleştirilir?

            A: PDF dosyaya katılmak veya birleştirmek kolaydır, önce sürükleyip bırakarak veya "bulut yükle" simgesine tıklayarak PDF dosyayı birleştirmek üzere yükleyin. Dosyalar eklendikten sonra "Devam" düğmesine tıklayarak birleştirme işlemine başlayın.

        

        
        
            Q: Farklı formatları birleştirmek mümkün mü?

            A: Şu anda hayır, farklı biçimleri birleştirmek şu anda mümkün değil, ancak bu özelliği en kısa sürede sağlamak için çalışıyoruz, bu nedenle lütfen bizi izlemeye devam edin ve Conholdate.App adresini ziyaret etmeye devam edin.

        

        
        
            Q: Bir seferde kaç dosya birleştirilebilir?

            A: Aynı anda 5 dosyaya kadar birleştirebilirsiniz.

        

        
        
            Q: Dosyalarım sunucularınızda güvende mi?

            A: Evet, kesinlikle güvenli. Dosyalarınız güvenli sunucumuzda saklanır ve yetkisiz erişime karşı korunur. 24 saat sonra tüm dosyalar kalıcı olarak silinir.

        

        
        
            Q: Birleştirilmiş PDF belgelerin sırasını değiştirmek mümkün mü?

            A: Evet, birleştirmek için PDF belge seçtikten sonra dosyaları sürükleyerek bunların sırasını değiştirebilirsiniz.

        

        
        
            Q: PDF birleştirme sonuçları nasıl elde edilir?

            A: PDF birleştirme işlemi tamamlandıktan sonra indir düğmesine tıklayabilir veya birleştirilmiş belgeyi e-postaya gönderebilirsiniz.
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